
REF. MLG50810

1 750 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 116m² Trädgård till salu i Malagueta - El
Limonar
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

3
Sovrum  

4
Badrum  

227m²
Planlösning  

60m²
Terrass  

116m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Nybyggt 3-rumshus med terrass och trädgård till salu i
Malagueta - El Limonar.

Lucas Fox är stolta över att presentera dessa 4 nybyggda familjehem som ligger bara
600 meter från stranden, i den eftertraktade stadsdelen El Limonar i Malaga. Detta
exklusiva bostadsområde erbjuder alla nödvändiga bekvämligheter för det dagliga
livet och ligger bara 15 minuter från centrum av Malaga City. En idealisk plats för
familjer.

Denna fastighet på 227 m² erbjuder ett rymligt garage på cirka 40 kvm med plats för
två fordon och ett bekvämt förråd på källarplan.

Bottenvåningen har en rymlig trädgård på 116 m² och inuti hittar vi ett rymligt
vardagsrum/matsal med öppet kök, båda öppnar mot trädgården genom stora
fönster. På denna våning ligger också det första av de tre sovrummen, med ett eget
badrum och en klädkammare.

På första våningen rymmer bostaden två exceptionella sovrum. Alla har en egen
terrass med utsikt över Paseo de Miramar, en klädkammare och ett badrum.
Dessutom finns det en rymlig terrass på över 40 kvm, ett unikt utrymme för
sammankomster i den prestigefyllda stadsdelen El Limonar.

Hemmen har designats för att ge en fräsch, naturlig estetik med rymliga fönster som
ger rikligt med naturligt ljus, vilket förbinder bostadens inre och yttre sömlöst. Dessa
lyxhus har ytbehandlingar av högsta kvalitet, med märken som Porcelanosa för kakel,
Gamadecor för köksmöbler med Bosch-apparater och Noken för banbrytande
badrumstillbehör.

Dessutom har dessa hus miljövänliga funktioner som solpaneler som hjälper både
miljön och för att hålla energiräkningen till ett minimum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg50810

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Säkerhet,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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